
 

( 1 / 4 ) 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

Název veřejné 
zakázky: 

Modernizace části veřejného osvětlení ve městě Karlovy Vary  
NPO 1/2022 - II. etapa 

 

Systémové číslo zakázky zadavatele: P23V00000065 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://ezak.mmkv.cz/profile_display_2.html 

Odkaz na URL adresu veřejné zakázky: https://ezak.mmkv.cz/contract_display_1106.html 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo: Moskevská 2035/21, 36 001 Karlovy Vary 

IČ: 00 254 657 

ID datové schránky: 6wcabsz 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA, primátorka města 

Kontaktní osoba: Ing. Eva Pavlasová, vedoucí technického odboru 

Tel.: +420 602 120 072 

E-mail: e.pavlasova@mmkv.cz 

 

 

2. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel tímto v souladu s §§ 50 a 123 ZZVZ oznamuje, že na základě posouzení a hodnocení nabídek 

provedeného hodnotící komisí v souladu se zadávacími podmínkami rozhodl dne 15.08.2023 o výběru 

dodavatele výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy je účastník zadávacího řízení  

 

TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, se sídlem Vančurova 477/9, 360 17 Karlovy Vary  

(IČ: 40523284),  

(dále jen „vybraný dodavatel“), 

 

jehož nabídka byla v předmětném zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

3. ODŮVODNĚNÍ 

Vybraný dodavatel předložil v rámci zadávacího řízení nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení. Proto jej zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy za 

předpokladu splnění dalších podmínek stanovených pro uzavření smlouvy ZZVZ a zadávacími podmínkami 

předmětné veřejné zakázky. 

https://ezak.mmkv.cz/profile_display_2.html
https://ezak.mmkv.cz/contract_display_1106.html


 

( 2 / 4 ) 

K výše uvedenému zadavatel dále uvádí následující: 

 

1. Osoby podílející se na hodnocení 

Přítomní členové jmenované Hodnotící komise:  

(02) Ing. Petr Bursík, člen Rady města Karlovy Vary  

(03) Ing. Eva Pavlasová, vedoucí odboru technického MMKV 

(04) Simona Vránová, členka pracovní skupiny pro hodnocení nabídek 

(05) Bc. Jana Jandová, DiS., členka kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary 

(06) Miroslav Vaněk, náměstek primátorky města Karlovy Vary  

  

2. Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník Sídlo IČ 
Datum a čas 

doručení 
nabídky 

Datum a čas 
doručení 
vzorku 

1 Q - EL PRO s.r.o. 
Tovární 121/10 
362 25 Nová Role  

02067919 
17.07.2023 

07:53:29 
17.07.2023 

09:11 

2 
TIMA, spol. s r.o. - 
obchodně výrobní služby 

Vančurova 477/9 
360 17 Karlovy Vary 

40523284 
17.07.2023 

15:03:55 
17.07.2023 

12:23 

3 
DINO TRADING  
spol. s r.o. 

Jeronýmova 750/3 
130 00 Praha 3 - Žižkov 

63677121 
18.07.2023 

08:16:46 
18.07.2023 

07:37 

 

3. Popis hodnocení 

Zadavatel v souladu s § 42 odst.1 ZZVZ pověřil posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

a hodnocení nabídek komisi (dále jen „Hodnotící komise“). Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení a hodnocení nabídek bylo provedeno dle požadavků a podmínek stanovených zadávací dokumentací 

a v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ. Komise hodnotila nabídky dle ustanovení § 114 ZZVZ, tj. dle 

ekonomické výhodnosti nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 

Pro potřeby hodnocení nabídek byla rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu 

smlouvy. Nejvýhodnější nabídkou je dle tohoto kritéria nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Ostatní 

nabídky byly seřazeny sestupně dle výše nabídkové ceny oproti nejvýhodnější nabídce.  

 

4. Výsledek hodnocení 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Účastník Sídlo IČ 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 3 
DINO TRADING  
spol. s r.o. 

Jeronýmova 750/3 
130 00 Praha 3 - Žižkov 

63677121 2 691 156,03 Kč 

2. 2 
TIMA, spol. s r.o. - 

obchodně výrobní služby 

Vančurova 477/9 
360 17 Karlovy Vary 

40523284 4 134 367,50 Kč  

3. 1 Q - EL PRO s.r.o. 
Tovární 121/10 
362 25 Nová Role  02067919 4 227 897,50 Kč  

 

V rámci hodnocení nabídek rovněž Hodnotící komise posoudila v souladu s ustanovením § 113 ZZVZ výši 

nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky s tímto výsledkem: žádná z obdržených nabídek 

neobsahuje MNNC. 

 



 

( 3 / 4 ) 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u obou účastníků až po hodnocení 

nabídek. Nabídka účastníka DINO TRADING spol. s r.o. (IČ: 63677121) byla shledána nezpůsobilou pro 

nesplnění požadovaných technických parametrů a tento účastník byl dle § 48 odst. 2) písm. a) ZZVZ vyloučen.  

 

Vybraným dodavatelem se stal účastník TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby (IČ: 40523284). 

 

5. Splnění kvalifikačních kritérií vybraným dodavatelem 

Vybraný dodavatel prokázal svoji kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ČP o splnění základní způsobilosti 

- Výpisy z rejstříku trestů FO_ 2x osoby jednatelů 

- Výpis z rejstříku trestů PO_firma  

- Prohlášení o bezdlužnosti vůči FÚ 

- Čestné prohlášení- spotřební daň 

- Prohlášení o bezdlužnosti vůči OSSZ 

- Výpis z Obchodního rejstříku 

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku 

- Vyplněný Referenční list (Př. ZD č.2) 

(prokázány referenční zakázky č.1 -„Oprava a výstavba veřejného osvětlení v Karlových Varech“; 3,513 

mil. Kč; 12/2022; dod. LED svítidel +stožárů; č.2 - „Oprava a výstavba veřejného osvětlení v Karlových 

Varech“; 2,900 mil. Kč; 12/2021; dod. LED svítidel +stožárů; č.3 -„Oprava a výstavba veřejného osvětlení 

v Karlových Varech“; 4,077 mil. Kč; 12/2020; dod. LED svítidel +stožárů; č.4 -„Oprava a výstavba 

veřejného osvětlení v Karlových Varech“; 3,724 mil. Kč; 12/2019; dod. LED svítidel +stožárů; č.5 - „Oprava 

a výstavba veřejného osvětlení v Karlových Varech“; 3,537 mil. Kč; 12/2018; dod. LED svítidel +stožárů) 

- Osvědčení objednatele o řádném plnění ref. zakázky č.1 

- Osvědčení objednatele o řádném plnění ref. zakázky č.2 

- Osvědčení objednatele o řádném plnění ref. zakázky č.3 

- Osvědčení objednatele o řádném plnění ref. zakázky č.4 

- Osvědčení objednatele o řádném plnění ref. zakázky č.5 

 

6. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

Vybraný dodavatel je povinen jako podmínku pro uzavření smlouvy předložit: 

a) identifikační údaje poddodavatelů, pokud jsou mu známi, a to ve formě aktualizace Seznamu 

předpokládaných poddodavatelů veřejné zakázky (dle Přílohy ZD č. 9), podepsaného osobou 

oprávněnou jednat jménem či za účastníka nebo zmocněnou osobou; 

b) originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebudou v průběhu zadávacího řízení 

dodavatelem předloženy; 

c) doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činností dodavatele třetím osobám včetně 

možných škod způsobených jeho pracovníky a k provedení díla použitými stroji a zařízeními, a to do výše 

pojistné částky minimálně ve výši odpovídající nabízené ceně díla pro jednu pojistnou událost s platností 

po celou dobu realizace díla v souladu s bodem 8.13 závazného vzoru Smlouvy o dílo (vyhrazené právo 

dle § 104 ZZVZ). 

d) závazný harmonogram realizace zakázky zpracovaný dle čl. 6 zadávací dokumentace (vyhrazené právo 

dle § 104 ZZVZ). 

  



 

( 4 / 4 ) 

4. POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí je dodavatel oprávněn podle § 242 a násl. ZZVZ podat zadavateli zdůvodněné 

námitky do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí dodavateli. Vzhledem k vyhrazenému právu dle 

§ 53 odst. 5 ZZVZ se oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení 

okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle 

§ 246 ZZVZ uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

 

V Karlových Varech, 

(den podpisu viz elektronický podpis) 

 

 

 ___________________________________________ 

  Mgr. Tomáš Trtek,  

  1. náměstek primátorky města Karlovy Vary 


		2023-08-17T16:07:06+0200
	Mgr. Tomáš Trtek




